
 

 

UCHWAŁA NR LI/361/2022 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561),  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) - Rada Gminy Wierzchlas  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLI/282/2021 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7 Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/361/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
10 139 899,99 0,00 120 000,00 10 259 899,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 751 500,00 0,00 110 000,00 1 861 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 493 000,00 0,00 80 000,00 573 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
118 151,42 0,00 10 000,00 128 151,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 634 148,44 -929 603,46 0,00 14 704 544,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 762 386,44 -929 603,46 0,00 832 782,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 1 680 770,44 -929 603,46 0,00 751 166,98 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 106 970,61 -50 000,00 50 000,00 1 106 970,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

58 467,41 0,00 0,00 58 467,41 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 626 535,00 -50 000,00 50 000,00 626 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7039



  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 50 000,00 120 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 906 964,43 0,00 33 929,00 6 940 893,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 360 586,43 0,00 33 929,00 394 515,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
360 586,43 0,00 33 929,00 394 515,43 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 929 541,00 0,00 57 547,00 1 987 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 41 061,00 0,00 57 547,00 98 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

41 061,00 0,00 57 547,00 98 608,00 

bieżące razem: 45 598 179,20 -979 603,46 261 476,00 44 880 051,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

174 456,62 0,00 0,00 174 456,62 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 203 157,00 -4 177,12 0,00 198 979,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 203 157,00 -4 177,12 0,00 198 979,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

36 000,00 -4 177,12 0,00 31 822,88 

801 
  

Oświata i wychowanie 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7039



  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 928 905,03 -3 792 359,51 0,00 1 136 545,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 272 353,84 -3 372 994,32 0,00 899 359,52 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 716 029,38 -1 875 829,48 0,00 840 199,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 478 843,38 -1 875 829,48 0,00 603 013,90 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 478 843,38 -1 875 829,48 0,00 603 013,90 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 212 875,65 -1 916 530,03 0,00 296 345,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 793 510,46 -1 497 164,84 0,00 296 345,62 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 793 510,46 -1 497 164,84 0,00 296 345,62 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

419 365,19 -419 365,19 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 806 787,34 -3 876 536,63 0,00 1 930 250,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 478 655,15 -3 372 994,32 0,00 1 105 660,83 

Ogółem: 51 404 966,54 -4 856 140,09 261 476,00 46 810 302,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 653 111,77 -3 372 994,32 0,00 1 280 117,45 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/361/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 832 023,52 453 023,52 453 023,52 7 806,34 445 217,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 525,97 -6 525,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 825 497,55 453 023,52 453 023,52 7 806,34 445 217,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 474,03 372 474,03 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 507 123,52 443 123,52 443 123,52 7 806,34 435 317,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 525,97 -6 525,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 597,55 443 123,52 443 123,52 7 806,34 435 317,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 474,03 57 474,03 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 151 238,19 504 598,19 504 598,19 0,00 504 598,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 640,00 2 646 640,00 191 720,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -444 744,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 744,09 -444 744,09 -20 302,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706 494,10 504 598,19 504 598,19 0,00 504 598,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 895,91 2 201 895,91 171 418,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 151 238,19 504 598,19 504 598,19 0,00 504 598,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 640,00 2 646 640,00 191 720,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -444 744,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 744,09 -444 744,09 -20 302,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706 494,10 504 598,19 504 598,19 0,00 504 598,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 895,91 2 201 895,91 171 418,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 1 325 662,96 239 267,32 239 267,32 0,00 239 267,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 395,64 1 086 395,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -192 315,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 315,01 -192 315,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 133 347,95 239 267,32 239 267,32 0,00 239 267,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 080,63 894 080,63 0,00 0,00 0,00 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 151 062,96 239 267,32 239 267,32 0,00 239 267,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 795,64 911 795,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 315,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 315,01 -92 315,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 058 747,95 239 267,32 239 267,32 0,00 239 267,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 480,63 819 480,63 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 296 306,48 296 306,48 296 306,48 0,00 296 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 306,48 306 306,48 306 306,48 0,00 306 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7039



 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 296 306,48 296 306,48 296 306,48 0,00 296 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 306,48 306 306,48 306 306,48 0,00 306 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 335 041,19 5 252 910,40 4 918 921,19 4 186 002,57 732 918,62 0,00 218 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 378 041,19 5 295 910,40 4 961 921,19 4 186 002,57 775 918,62 0,00 218 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 315 033,00 315 033,00 250 033,00 40 000,00 210 033,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 033,00 358 033,00 293 033,00 40 000,00 253 033,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 389 776,00 278 776,00 191 476,00 45 476,00 146 000,00 62 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 269,80 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 269,80 -2 269,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 412 506,20 278 776,00 185 476,00 45 476,00 140 000,00 62 300,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 133 730,20 133 730,20 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 349 776,00 238 776,00 151 476,00 45 476,00 106 000,00 62 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 269,80 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 269,80 -2 269,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 506,20 238 776,00 145 476,00 45 476,00 100 000,00 62 300,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 133 730,20 133 730,20 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 137 314,85 16 798 953,65 12 931 265,53 10 201 353,94 2 729 911,59 3 032 430,83 436 100,00 399 157,29 0,00 0,00 338 361,20 338 361,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486 282,21 -177 921,01 0,00 0,00 0,00 -165 566,12 0,00 -12 354,89 0,00 0,00 -308 361,20 -308 361,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 656,50 52 265,30 50 000,00 0,00 50 000,00 2 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00 117 391,20 117 391,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 820 689,14 16 673 297,94 12 981 265,53 10 201 353,94 2 779 911,59 2 869 130,01 436 100,00 386 802,40 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 701 870,42 9 363 509,22 7 916 984,86 6 595 306,67 1 321 678,19 1 116 824,36 329 700,00 0,00 0,00 0,00 338 361,20 338 361,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -421 275,59 -112 914,39 0,00 0,00 0,00 -112 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 361,20 -308 361,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 391,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 391,20 117 391,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 397 986,03 9 250 594,83 7 916 984,86 6 595 306,67 1 321 678,19 1 003 909,97 329 700,00 0,00 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 962 454,15 962 454,15 655 011,75 609 004,83 46 006,92 289 442,40 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 265,30 2 265,30 0,00 0,00 0,00 2 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 719,45 964 719,45 655 011,75 609 004,83 46 006,92 291 707,70 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 942 581,05 2 942 581,05 2 860 581,05 2 422 575,52 438 005,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 992 581,05 2 992 581,05 2 910 581,05 2 422 575,52 488 005,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 750 284,13 750 284,13 105 524,61 105 524,61 0,00 644 759,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 160,07 -22 160,07 0,00 0,00 0,00 -22 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728 124,06 728 124,06 105 524,61 105 524,61 0,00 622 599,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 484 290,11 1 484 290,11 511 345,11 467 595,11 43 750,00 972 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 491,66 -30 491,66 0,00 0,00 0,00 -30 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 453 798,45 1 453 798,45 511 345,11 467 595,11 43 750,00 942 453,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 406 904,49 406 904,49 1 347,20 1 347,20 0,00 0,00 6 400,00 399 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 354,89 -12 354,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 354,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 549,60 394 549,60 1 347,20 1 347,20 0,00 0,00 6 400,00 386 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7039



 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 345 344,43 345 344,43 321 104,43 26 000,00 295 104,43 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 344,43 346 344,43 322 104,43 27 000,00 295 104,43 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 19 240,00 19 240,00 4 000,00 4 000,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 240,00 20 240,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 962 626,69 7 962 626,69 1 156 050,17 702 423,90 453 626,27 0,00 6 806 576,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 929,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 996 555,69 7 996 555,69 1 156 050,17 702 423,90 453 626,27 0,00 6 840 505,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 360 586,43 360 586,43 1 396,43 1 396,43 0,00 0,00 359 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 929,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 515,43 394 515,43 1 396,43 1 396,43 0,00 0,00 393 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 663,00 -2 663,00 -2 663,00 0,00 -2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663,00 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 2 663,00 2 477 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 663,00 -2 663,00 -2 663,00 0,00 -2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663,00 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 2 663,00 2 477 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 539 504,04 2 960 144,63 2 960 144,63 29 365,37 2 930 779,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 359,41 7 579 359,41 6 631 377,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 821 259,51 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 791 259,51 -3 791 259,51 -3 791 259,51 0,00 0,00 
zwiększenie 87 547,00 87 547,00 87 547,00 0,00 87 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 805 791,53 3 017 691,63 3 017 691,63 29 365,37 2 988 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 099,90 3 788 099,90 2 840 117,72 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 6 234 483,32 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 515,38 5 642 515,38 4 712 633,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 905 829,48 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 875 829,48 -1 875 829,48 -1 875 829,48 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 358 653,84 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 685,90 3 766 685,90 2 836 803,72 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 962 139,03 43 395,00 43 395,00 0,00 43 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 744,03 1 918 744,03 1 918 744,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 915 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 915 430,03 -1 915 430,03 -1 915 430,03 0,00 0,00 
zwiększenie 57 547,00 57 547,00 57 547,00 0,00 57 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 256,00 100 942,00 100 942,00 0,00 100 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 118 530,90 44 540 485,86 27 157 753,54 15 466 239,60 11 691 513,94 3 487 670,83 12 896 914,99 515 146,50 0,00 483 000,00 12 578 045,04 12 578 045,04 6 905 228,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 973 459,59 -227 984,01 -38 663,00 0,00 -38 663,00 -165 566,12 -11 400,00 -12 354,89 0,00 0,00 -4 745 475,58 -4 745 475,58 -3 811 561,51 0,00 0,00 
zwiększenie 378 795,50 236 404,30 194 210,00 3 663,00 190 547,00 2 265,30 39 929,00 0,00 0,00 0,00 142 391,20 142 391,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 523 866,81 44 548 906,15 27 313 300,54 15 469 902,60 11 843 397,94 3 324 370,01 12 925 443,99 502 791,61 0,00 483 000,00 7 974 960,66 7 974 960,66 3 093 666,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7039



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/361/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 372 474,03 

 
01041 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 315 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

   
Rewitalizacja parku w Mierzycach 315 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 57 474,03 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 474,03 

   
Remont świetlicy wiejskiej w Kochlewie 26 944,28 

   
Utworzenie placu zabaw w miejscowości Kamion 14 396,80 

   
Utworzenie placu zabaw w miejscowości Toporów 16 132,95 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 201 895,91 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 201 895,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 477,91 

   

Budowa systemu wodociągowego w ramach zadania ”Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia 

służącego tworzeniu inwestycji” 
9 000,00 

   
Budowa systemu wodociągowego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas w ramach aglomeracji” 112 700,00 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 17 339,79 

   
Przebudowa stacji wodociągowej w Wierzchlesie 1 191 438,12 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 648,48 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Toporów oraz zakup 
wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji w ramach zadania "Rozbudowa 

sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Wierzchlas oraz zakup 

wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji" 

103 648,48 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 769,52 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Toporów oraz zakup 

wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji w ramach zadania "Rozbudowa 
sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Wierzchlas oraz zakup 

wyposażenia służącego tworzeniu inwestycji" 

67 769,52 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 700 000,00 

   
Przebudowa stacji wodociągowej w Wierzchlesie 700 000,00 

600 
  

Transport i łączność 894 080,63 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 74 600,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
74 600,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin-
Wierzchlas-Przycłapy na odcinku ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie" 

70 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4527E w miejscowości 

Broników" 
4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7039



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 819 480,63 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 480,63 

   
Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Łąkowa 7 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Akacjowa 5 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Poprzeczna 670 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Spokojna 7 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Zielona 6 000,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Krzeczów os. Młodzieżowe 60 480,63 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Krzeczów ul. Łąkowa 4 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Przycłapy - Jajczaki 30 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej w Łaszewie, ul. Topolowa 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 82 130,79 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 130,79 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 130,79 

   
Dostawa nowoczesnej infrastruktury sieciowej, komputerów i sprzętu 

elektronicznego w ramach projektu pn.: „Cyfrowa Gmina” 82 130,79 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 730,20 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 133 730,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 730,20 

   
Zakup motopompy dla OSP Przywóz 42 730,20 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
91 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszkowicach na 

zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa drogowego 25 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchlesie z 
przeznaczeniem na zakup papy na dach remizy 6 000,00 

   
Dotacja dla OSP Wierzchlas na dokończenie budowy garażu wraz z zapleczem 

socjalnym 60 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 370,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 370,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą "Zakup broni Palmera" 1 370,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 147 391,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 147 391,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 391,20 

   
Docieplenie budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie 117 391,20 

   
Rozbudowa Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach 10 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w 

Toporowie 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 099,90 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 766 685,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 882,18 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kamion, Przywóz i Toporów 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7039



   

Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia 

służącego tworzeniu inwestycji” 
52 500,00 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas w ramach aglomeracji” 18 000,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 367 382,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 013,90 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap 

III 603 013,90 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 789,82 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap 

III 456 849,04 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
- etap II w ramach zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 

terenie gminy Wierzchlas oraz zakup wyposażenia służącego tworzeniu 

inwestycji" 

1 798 940,78 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice ul. Łąkowa 8 800,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - Toporów ul. Spacerowa 4 800,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - Wierzchlas ul. Południowa 4 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 314,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 935,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 2 379,00 

926 
  

Kultura fizyczna 353 788,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 353 788,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 788,00 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 353 788,00 

Razem 7 974 960,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7039



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/361/2022 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2022 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
Kwota dotacji w 2022 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

1. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 74 600,00 

2. 758 75809 6300 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 370,00 

3. 921 92116 2480 Biblioteki  250 000,00 0,00 0,00 

Razem 250 000,00 0,00 75 970,00 

Jednostki nie należące do 

sektora fiansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

1. 754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 62 300,00 

2. 754 75412 6230 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 91 000,00 

3.  801 80101 2590  Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe  1 003 909,97 0,00 0,00 

4.  801 80103 2590  
Oświata i wychowanie - oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych 
291 707,70 0,00 0,00 

5. 801 80149 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

622 599,45 0,00 0,00 

6. 801 80150 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

942 453,34 0,00 0,00 

7. 801 80153 2820 

Oświata i wychowanie - zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 8 459,55 

8. 851 85195 2360 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 15 240,00 

9. 921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 18 700,00 

10. 926 92605 2360 Zadania w zakesie kultury fizycznej 0,00 0,00 109 000,00 

Razem 2 860 670,46 0,00 304 699,55 

Ogółem  3 110 670,46 0,00 380 669,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7039


		2023-08-25T11:23:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




